清远市阳山县大莨镇牛栏坑方解石大理岩矿采矿权评估报告摘要

儒林矿评字［2012］第017号

评估对象：清远市阳山县大莨镇牛栏坑方解石大理岩矿采矿权

评估委托方：清远市国土资源局

评估机构：山西儒林资产评估事务所

评估目的：清远市国土资源局拟以协议方式出让清远市阳山县大莨镇牛栏坑方解石大理岩矿采矿权，根据国家有关矿业权管理的法律、法规规定，需对其进行评估。通过评估为清远市国土资源局出让该采矿权、收取采矿权价款，提供价款参考意见。

评估基准日：2012年1月31日（评估利用资源储量基准日为2011年10月20日）

评估方法：收入权益法

评估范围：评估范围为清远市国土资源局《采矿权价款评估合同书》（清国土资矿评合字〔2012〕第03号）约定的评估范围以及与该范围相对应的方解石大理岩矿资源储量。

评估主要参数：该矿截止2011年10月20日保有资源储量6.43万m3（合16.72万吨），评估利用资源储量5.47万m3（合14.22万吨），可采储量为5.20万m3（合13.52万吨），生产规模1.20万m3/年（合3.12万吨/年），矿山服务年限4.56年，约4年零7个月。
产品方案为建筑用方解石大理岩原矿，综合销售价格为110.00元/m3（坑口不含税），本次评估正常年销售收入132.00万元；采矿权权益系数4.3%，折现率8%。

评估结论：清远市阳山县大莨镇牛栏坑方解石大理岩矿采矿权2012年1月31日评估价值为人民币21.04万元，大写：人民币贰拾壹万零肆佰圆整。
 评估有关事项说明：

本评估结论使用有效期为一年，即从2012年1月31日—2013年1月30日内使用有效。超过此有效期使用本评估结论造成的一切损失或产生的其他后果，本评估机构不承担任何责任。
本评估报告仅供本报告列明之目的所涉及的当事人使用，此外，不得提供给其他任何部门、单位或个人使用。非为法律、行政法规规定，未经本评估机构书面同意，本评估报告的全部或部分内容均不得公诸于任何公开媒体。本评估报告未经评估单位盖章、未经矿业权评估师签字以及报告复印件均不具法律效力。
重要提示：

以上内容均摘自《清远市阳山县大莨镇牛栏坑方解石大理岩矿采矿权评估报告》，欲了解本评估项目的全面情况，请认真阅读该采矿权评估报告全文。

执行合伙人：毋建宁

中国矿业权评估师：毋建宁  卫三保

评估项目负责人：卫三保

山西儒林资产评估事务所

                             二〇一二年三月九日